

Rydahl Kaad Holding ApS

Damgårdvej 1

5500 Middelfart

CVR-nr. 32647456

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2021

Sickan Rydahl Kaad
Dirigent

Rydahl Kaad Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Rydahl Kaad Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rydahl Kaad Holding ApS Damgårdvej 1 5500 Middelfart
CVR-nr.	32647456
Stiftelsesdato	1. december 2009
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Sickan Rydahl Kaad , Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

Rydahl Kaad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 147.581, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 4.157.619, og en egenkapital på kr. 1.625.911.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Rydahl Kaad Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		177.867	190.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.440	-55.440
Driftsresultat		122.427	134.961
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		89.923	77.768
Finansielle omkostninger	1	-46.280	-47.803
Resultat før skat		166.070	164.926
Skat af årets resultat	2	18.489	19.784
Årets resultat		147.581	145.142
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.923	77.768
Overført resultat		57.658	67.374
Resultatdisponering		147.581	145.142

Rydahl Kaad Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.037.557	3.092.997
Materielle anlægsaktiver		<u>3.037.557</u>	<u>3.092.997</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.046.657	956.734
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.046.657</u>	<u>956.734</u>
Anlægsaktiver		<u>4.084.214</u>	<u>4.049.731</u>
Udskudte skatteaktiver		36.341	31.975
Andre tilgodehavender		13.448	6.500
Tilgodehavender		<u>49.789</u>	<u>38.475</u>
Likvide beholdninger		<u>23.616</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>73.405</u>	<u>38.475</u>
Aktiver		<u>4.157.619</u>	<u>4.088.206</u>

Rydahl Kaad Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		575.000	575.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		291.909	201.986
Overført resultat		634.002	576.344
Egenkapital		1.625.911	1.478.330
Gæld til realkreditinstitutter		1.340.365	1.435.241
Anden gæld		248.400	295.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.588.765	1.730.241
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		141.142	93.919
Gæld til banker		0	6.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		517.464	518.363
Selskabsskat		15.124	15.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.213	244.813
Kortfristede gældsforpligtelser		942.943	879.635
Gældsforpligtelser		2.531.708	2.609.876
Passiver		4.157.619	4.088.206
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Rydahl Kaad Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	575.000	201.986	576.344	1.478.330
Årets resultat			89.923	57.658	147.581
Egenkapital 31. december 2020	125.000	575.000	291.909	634.002	1.625.911

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Rydahl Kaad Holding ApS

Noter

	2020	2019		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	20.767	18.800		
Andre finansielle omkostninger	25.513	29.003		
	46.280	47.803		
2. Skat af årets resultat				
Reg. skat	21.124	23.541		
Regulering af udskudt skat	-4.366	-4.367		
Regulering skat tidligere år	1.731	610		
	18.489	19.784		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	3.630.192	3.630.192		
Kostpris ultimo	3.630.192	3.630.192		
Af- og nedskrivninger primo	-537.195	-481.755		
Årets afskrivninger	-55.440	-55.440		
Af- og nedskrivninger ultimo	-592.635	-537.195		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.037.557	3.092.997		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	754.747	754.747		
Kostpris ultimo	754.747	754.747		
Opskrivninger primo	201.987	124.219		
Årets resultat	89.923	77.768		
Opskrivninger ultimo	291.910	201.987		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.046.657	956.734		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Modi Form ApS	Middelfart	100,00	1.046.657	89.925
			1.046.657	89.925

Rydahl Kaad Holding ApS

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.340.365	94.542	951.616
Anden gæld	248.400	46.600	62.000
	1.588.765	141.142	1.013.616

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede aktuelle skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør TDKK 35. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.435, er der tinglyst pantebreve, nominelt TDKK 2.358, i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.038.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 0, er der tinglyst ejerpantebreve, nominelt TDKK 3.030, i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditor, TDKK 139, er der afgivet underpant på TDKK 700, i ovennævnte ejerpantebrev på nominelt TDKK 3.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sickan Rydahl Kaad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-657017752720

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-06-28 08:18:17Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-28 08:19:06Z

NEM ID 

Sickan Rydahl Kaad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-657017752720

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-06-28 08:42:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DGA40-1Q08C-WKWN3-N20N0-PYSTY-D7X17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>